

# Tandlægerne i Jels ApS

Vestersig 32, 6052 Viuf

CVR-nr. 31 24 98 72

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Sabine Bilet Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Jels ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 31 24 98 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Farida Naimi Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.446.334 kr. mod 3.056.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509.244 kr. mod 96.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have forrykket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.446.334</b>	<b>3.056.305</b>
1 Personaleomkostninger	-3.486.736	-2.295.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-487.866	-448.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>-528.268</b>	<b>312.326</b>
Andre finansielle indtægter	69.174	84.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.811	-265.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-578.905</b>	<b>131.406</b>
Skat af årets resultat	69.661	-35.233
<b>Årets resultat</b>	<b>-509.244</b>	<b>96.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.173
Disponeret fra overført resultat	-509.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-509.244</b>	<b>96.173</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>1.498.333</u>	<u>1.643.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.333</u>	<u>1.643.333</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>824.743</u>	<u>538.408</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>824.743</u>	<u>538.408</u>
5	Deposita	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.395.076</u></b>	<b><u>2.253.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.633	326.791
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.488.144	1.775.740
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.401</u>	<u>9.997</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.842.178</u>	<u>2.112.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.770</u>	<u>24.692</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.916.948</u></b>	<b><u>2.187.220</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.312.024</u></b>	<b><u>4.440.961</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>178.158</u>	<u>687.402</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>303.158</u></b>	<b><u>812.402</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>405.637</u>	<u>383.272</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>405.637</u></b>	<b><u>383.272</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	764.462	618.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.814	159.908
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.998.102	0
	Selskabsskat	3.572	155.460
	Anden gæld	<u>669.279</u>	<u>2.311.476</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.603.229</u>	<u>3.245.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.603.229</u></b>	<b><u>3.245.287</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.312.024</u></b>	 <b><u>4.440.961</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.056.642	1.797.761
Pensioner	206.261	183.873
Andre omkostninger til social sikring	46.163	46.887
Personaleomkostninger i øvrigt	177.670	267.279
	<b><u>3.486.736</u></b>	<b><u>2.295.800</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.371	0
Andre finansielle omkostninger	16.440	265.121
	<b><u>119.811</u></b>	<b><u>265.121</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.900.000</u></b>	<b><u>2.900.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.256.667	-1.111.667
Årets afskrivninger	-145.000	-145.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-1.401.667</u></b>	<b><u>-1.256.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>1.498.333</u></b>	<b><u>1.643.333</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.026.856	2.076.640
Tilgang i årets løb	665.201	0
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>-49.784</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.572.057</u></b>	<b><u>2.026.856</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.488.448	-1.235.053
Årets afskrivninger	-342.866	-303.179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>84.000</u>	<u>49.784</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-1.747.314</u></b>	<b><u>-1.488.448</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>824.743</u></b>	<b><u>538.408</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	687.402	591.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-509.244</u>	<u>96.173</u>
	<b><u>178.158</u></b>	<b><u>687.402</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skat.
